ГОКУ Специальная (коррекционная) школа г. Бодайбо»

Приказ № 93

01.10.2020 г.

О награждении по итогам конкурса

профессионального мастерства

 В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Закон об образовании в

Российской Федерации», руководствуясь приказом от 30.01.2020 г. № 17 «Об утверждении Положения

школьного конкурса профессионального мастерства педагогов», на основании решения временной

творческой группы (протокол от 22.09 2020 г.),-

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Наградить победителей конкурса профессионального мастерства педагогов «Лучшая

методическая разработка» в номинации «Мой лучший урок (занятие)»:

- дипломом I степени – Гринееву Татьяну Викторовну, учителя русского языка и чтения,

набравшую 29 баллов, (урок русского языка в 7 классе по теме «Неопределенная форма глагола»);

- дипломом II степени – Куява Антонину Тимофеевну, учителя начальных классов, набравшую

24,7 баллов, (урок речевой практики во 2 классе по теме «У меня есть щенок»);

- дипломом III степени – Майорову Марину Васильевну, учителя географии, набравшую 24,3

баллов, (урок географии в 6 классе по теме «Путешествие на неизвестный остров»);

1.1. Вручить победителям конкурса, занявшим 1, 2, 3 место, моноблоки для оснащения

кабинета.

2. Вручить сертификаты участников конкурса профессионального мастерства педагогов «Лучшая

методическая разработка» в номинации «Мой лучший урок (занятие)»:

- Кузаковой Людмиле Николаевне, учителю социально-бытовой ориентировки, набравшую 23,1

балл, (урок социально-бытовой ориентировки в 7 классе по теме «Приготовление овощного салата

«Гость на пороге»);

- Аржановой Марии Евгеньевне, учителю математики, набравшую 23 балла, (урок математики в

6 классе по теме «Сложение и вычитание дробей с одинаковыми знаменателями»);

- Алдохиной Вере Васильевне, учителю математики, набравшую 21 балл, (урок математики в 7

классе по теме «Письменное умножение чисел на десятки»);

- Ванярха Семену Юрьевичу, учителю биологии, набравшего 17 баллов, (урок биологии в 7

классе по теме «Голосеменные растения» по предмету «биология»);

- Трубниковой Александре Витальевне, учителю профессионально-трудового обучения,

набравшую 17 баллов, (урок профессионально-трудового обучения в 7-8 классах. по теме «Одежда».

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Приложение 1 (Протокол итогов конкурса профессионального мастерства педагогов «Лучшая

методическая разработка») на 1 л.

Директор школы

О.Я. Сычевская

ПРОТОКОЛ

итогов школьного конкурса профессионального мастерства педагогов «Лучшая методическая разработка»

Дата составления протокола: 22.09.2020 г.

№

п/п

Ф.И.О. педагога

(участника

конкурса)

Критерии оценки методической разработки Итого

вый

балл

место

Урове

нь

оформ

ления

работ

ы

Соотв

етств

ие

поста

вленн

ым

целям

и

задач

ам

Актуал

ьность

и

оригин

альнос

ть

замыс

ла

методи

ческой

разраб

отки

Исполь

зовани

е

соврем

енных

методо

в и

техно

логий

Исполь

зовани

е СДП

Сочета

ние

традиц

ионног

о и

иннова

ционн

ого

опыта

Оптима

льность

в подбо

ре

дидак

тичес

ких

средств

Це-

лост-

ность

Инте

гра

тив

ивность,

меж

пред

мет

ность

Инди

ви

дуаль

ный

под

ход

Нали

чие

прило

же  же

ний

1 Алдохина В.В. 1,0 3,0 3,0 - 3,0 2,0 3,0 3,0 3,0 0,0 0,0 21,0 -

2.  Аржанова М.Е. 1,0 3,0 2,0 - 3,0 5,0 3,0 3,0 1,0 3,0 1,0 23,0 -

3.  Ванярха С.Ю. 2,0 3,0 2,5 - 1,0 1,5 3,0 3,0 1,0 0,0 0,0 17,0 -

4. Гринеева Т.В.   3,0 3,0 3,0  - 3,0 3,0 3,0 3,0 3,0 3,0 3,0 29,0 I

5. Кузакова Л.Н. 2,0 3,0 2,7 - 3,0 2,7 3,0 3,0 2,7 0,0 1,0 23,1 -

6.  Куява А.Т. 3,0 3,0 2,3 1,3 - 1,7 3,0 3,0 2,7 1,7 3,0 24,7 II

7. Майорова М.В. 1,0 3,0 3,0 - 3,0 2,3 3,0 3,0 3,0 0,0 3,0 24,3 III

8. Трубникова А.В. 1,0 2,3 1,7 1,0 - 1,0 3,0 3,0 1,0 0,0 3,0 17,0 -

Общая максимальная оценка – 30 баллов.

Победители конкурса определены по наибольшему количеству набранных баллов.

Члены временной творческой группы:

Алдохина В.В.

Аржанова М.Е.

Ванярха С.Ю.